Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

Trung tâm Đánh giá Kỹ năng nghề và Quan hệ doanh nghiệp

---*---

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

CHO GIẢNG VIÊN ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG
Căn cứ vào chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên Đại học,

Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 12/2013/TT-BGDĐT ngày 12/04/2013 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quyết định số 31/QĐ-BGDĐT ngày 23/6/2008 của Bộ trưởng Bộ giáo
dục và đào tạo về việc ban hành Quy định bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm;

Căn cứ Công văn số 4893/QĐ-BGDĐT ngày 08 tháng 11 năm 2012 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm
cho giảng viên đại học, cao đẳng cho trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-ĐHCN của Hiệu trưởng Trường Đại học Công
nghiệp Hà Nội về việc thành lập Trung tâm Đánh giá Kỹ năng nghề và quan hệ doanh
nghiệp;

Căn cứ vào quy định nhiệm vụ chức năng hoạt động của Trung tâm Đánh giá
Kỹ năng nghề và Quan hệ doanh nghiệp.

41TI. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

41T1. Giảng viên các Học viện, Trường Đại học, Cao đẳng chưa qua đào tạo nghiệp

vụ sư phạm.

41T2. Những người có trình độ từ Đại học trở lên, có kinh nghiệm hoạt động thực

tiễn, có nguyện vọng trở thành giảng viên các trường đại học, cao đẳng.

41T3. Những người đang làm việc tại các viện nghiên cứu khoa học, các cơ quan

quản lí nhà nước, các doanh nghiệp, các đơn vị sản xuất có trình độ từ đại học trở lên,

có nguyện vọng làm giảng viên thỉnh giảng tại các trường đại học, cao đẳng.

41T4. Sinh viên tốt nghiệp loại khá, giỏi các Trường Đại học; có phẩm chất tốt, có

nguyện vọng trở thành giảng viên các trường đại học, cao đẳng.

41TII. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

41TTheo chương trình bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên đại học, cao

đẳng ban hành theo quyết định số 61/2007/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 10 năm 2007

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. (Khối lượng kiến thức bắt buộc: 15 tín chỉ)

41T* Địa điểm tổ chức lớp học: 41TTrường Đại học Công nghiệp Hà Nội

41TIII. THỜI GIAN HỌC

41THọc vào các ngày thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần.

41TSau khi hoàn thành khóa học, những học viên đạt yêu cầu được Trường Đại học Công
nghiệp Hà Nội cấp chứng chỉ 41TNghiệp vụ sư phạm cho giảng viên dạy Đại học, Cao
đẳng41T (Theo mẫu của Bộ giáo dục đào tạo).

41TIV. HỌC PHÍ: 2.000.000 đ/ học viên/ khóa học

(Phí trên đã bao gồm: học phí khóa học, tài liệu học, lệ phí thi, lệ phí cấp chứng
chỉ)

41TV. HỒ SƠ

41T1. 41TSơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan công tác.

41T2. Bản sao bằng tốt nghiệp Đại học có công chứng.

41T3. 2 ảnh 3x4

41T4. Chứng minh thư phô tô

41TVI. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

41T1. Thời gian: Dự kiến ngày 04/10/2014 (Thứ 7).

41T2. Địa điểm: Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

41T(Thời gian và địa điểm cụ thể sẽ thông báo đến từng học viên trước ngày khai

giảng).

41T* Địa chỉ đăng ký và làm thủ tục nhập học:

41T- Hạn đăng ký: Đến 16h30 ngày 26 tháng 9 năm 2014.

41T- Địa điểm đăng ký: Trung tâm Đánh giá Kỹ năng nghề và Quan hệ doanh nghiệp

– Tầng 2 - Nhà A7 - Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội. Gặp Ms Hà: 0979.745.526

(vui lòng gọi điện trước khi đến).